

Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace	IČ 000 69 892
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.	IČ 267 68 607
DODATEK / ZMĚNOVÝ LIST č. 25	SMLOUVA O DÍLO č. EI-612/19 ZE DNE 25.06.2019
PROJEKT:	„Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.“
LOKALIZACE ZMĚNY:	Opěrná stěna
DATUM:	10/2020
Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.	
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Dle revize PD realizace nové opěrné stěny sousedící s pozemkem MŠ.	
CENOVÁ KALKULACE: Viz příložený Položkový rozpočet prací	
SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1) Položkový rozpočet prací	
POČET PŘÍLOH: 1	
Cena díla se sníží o :	0 Kč
Cena díla se zvýší o :	2.483.753,27 Kč
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýší o	2.483.753,27 Kč
Změna termínů provádění/dokončení díla:	
Doba nutná pro provedení sjednaných změn:	90 dnů
Datum dokončení díla se prodlouží o:	30 dní
Změna bude realizována do:	30.04. 2021
Termín dokončení díla do:	30.04. 2021
Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o. (ředitel – Ing. Tomáš Ondrášek)	CL-EVANS s.r.o. (jednatel – Ing. Jan Neujžil)
..... podpis/datum podpis/datum
KANIA a.s. (manažer projektu – Ing. Veronika Pališková)	CL-EVANS s.r.o. (jednatel – Ing. Josef Láf)
..... podpis/datum podpis/datum
REALSTAV MB, spol. s r.o. (TDI – p. Břetislav Nádvořník)	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby – Josef Patočka)
..... podpis/datum podpis/datum

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N20-138_exp6
 Stavba: CENTRÁLNÍ DEPOZITÁŘ Kladno

KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 29.10.2020

Zadavatel:
 STŘEDOČESKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA V Kladně

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

IČ: 26768607
 DIČ: CZ26768607

Projektant:
 KANIA a.s.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-11 let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací odkazují.

Cena bez DPH			2 483 753,27
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 483 753,27	Výše daně 521 588,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 005 341,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N20-138 exp6

Stavba: CENTRÁLNÍ DEPOZITÁŘ Kladno

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel: STŘEDOČESKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA V Kladně
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Projektant: KANIA a.s.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 483 753,27	3 005 341,46
D.1.1	Stavebně technické řešení_OPĚRNÁ STĚNA	2 483 753,27	3 005 341,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CENTRÁLNÍ DEPOZITÁŘ KLADNO
Objekt:
D.1.1 - Stavebně technické řešení_OPĚRNÁ STĚNA

KSO:
Místo:
Zadavatel:
STŘEDOČESKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA V KLADNĚ

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Projektant:
KANIA a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29.10.2020

IC:
DIČ:
IC: 26768607
DIČ: CZ26708607

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-ura.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH				2 483 753,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2 483 753,27	21,00%	521 588,19	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		3 005 341,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CENTRÁLNÍ DEPOZITÁŘ Kladno
 Objekt: D.1.1 - Stavebně technické řešení_OPÉRNÁ STĚNA
 Místo:
 Zadavatel: STŘEDOČESKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA V Kladně
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Datum: 29.10.2020
 Projektant: KANIA a.s.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady ze soupisu prací	2 483 753,27
HSV - Práce a dodávky HSV	2 368 253,27
1 - Zemní práce	224 779,80
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	6 488,00
2 - Zakládání	8 060,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 206 508,25
4 - Vodorovné konstrukce	22 904,86
5 - Komunikace pozemní	143 275,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	350 660,50
997 - Přesun sutě	271 794,83
998 - Přesun hmot	59 808,93
VRN - VRN	115 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	43 400,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 700,00
VRN9 - Ostatní náklady	18 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CENTRÁLNÍ DEPOZITÁŘ KLAONO
 Objekt: D.1.1 - Stavební technické řešení OPĚRNÁ STĚNA

Místo:
 Zadavatel: STŘEDOČESKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA V KLAONĚ
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Datum: 29.10.2020
 Projektant: KANIA a.s.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 483 753,27	
D HSX Práce a dodávky HSX							2 368 253,27	
D 1 Zemní práce							224 779,80	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo keramických dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,440	50,60	84,38	CS ÚRS 2020 01
Pozice k položce: SKLADBA PŘEDPOKLÁDANÁ BUDE UPŘESNĚNO V OŘEŠKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY								
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb za zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	09,890	21,75	1 520,11	CS ÚRS 2020 01
Pozice k položce: SKLADBA PŘEDPOKLÁDANÁ BUDE UPŘESNĚNO V OŘEŠKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY (58,09+13,2)							69,890	
Součet							69,890	
3	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva II 200 mm ručně	m2	1,440	155,90	224,50	CS ÚRS 2020 01
Pozice k položce: SKLADBA PŘEDPOKLÁDANÁ BUDE UPŘESNĚNO V OŘEŠKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY								
4	K	113107153	Odstranění podkladu z kameniva II 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	127,650	47,80	6 096,09	CS ÚRS 2020 01
Pozice k položce: SKLADBA PŘEDPOKLÁDANÁ BUDE UPŘESNĚNO V OŘEŠKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY "zámková dlažba" (58,09+13,2) "betonová plocha" (67,68)							89,890	
Součet							57,660	
Součet							127,550	
5	K	113107176	Odstranění krytu z betonu vyztuženého sítěmi II 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	57,060	184,40	10 632,50	CS ÚRS 2020 01
Pozice k položce: SKLADBA PŘEDPOKLÁDANÁ BUDE UPŘESNĚNO V OŘEŠKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY "betonová plocha" (67,68)							57,060	
Součet							57,060	
6	K	121151103	Sejmání ornice plochy do 100 m2 II vřevy do 200 mm strojně	m2	50,000	47,10	2 355,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	233,200	254,20	59 279,44	CS ÚRS 2020 01
1,1*1,9*2,02/53,0							110,770	
1,1*2,0*1,05/53,0							122,430	
Součet							233,200	
8	K	102251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	373,120	38,75	14 458,40	CS ÚRS 2020 01
Pozice k položce: ano včetně závor tam a zpět 188,58*2 Přepočtené koeficientem množství							373,120	
9	K	102351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	102,000	69,60	11 316,00	CS ÚRS 2020 01
přemístění omítné vsivy TAM A ZPĚT 542*0,16*2							102,000	
Součet							102,000	
10	K	102751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,040	254,50	11 869,88	CS ÚRS 2020 01
PŘEDPOKLAD BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI 233,2*0,2							40,040	
Součet							40,040	
11	K	102751119	Připalok k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKO 1000 m	m3	469,400	18,85	8 791,64	CS ÚRS 2020 01
cena 10000 m							469,400	
48,64*1,0 Přepočtené koeficientem množství							469,400	
12	K	171201231	Popalok za složení zemina a kamení na skládce (skládacovní)	t	83,952	242,00	20 316,38	CS ÚRS 2020 01
48,64*1,0 Přepočtené koeficientem množství							83,952	
13	K	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziokrátky	m3	48,640	17,75	877,80	CS ÚRS 2020 01
14	K	174151101	Zásyp jam, šachot rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	186,560	122,70	22 800,91	CS ÚRS 2020 01
PŘEDPOKLAD BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI 233,2*0,8							186,560	
Součet							186,560	
15	K	174151101	Zásyp jam, šachot rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	46,040	122,70	5 722,73	CS ÚRS 2020 01
PŘEDPOKLAD BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI 233,2*0,2							46,040	
Součet							46,040	
16	M	5834419R	externí drcený záspový nesamrzavý, zhuštělý materiál - specifikace dle PD a TZ	t	83,952	275,00	23 089,60	
48,64*1,0 Přepočtené koeficientem množství							83,952	
17	K	101951R12	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním, vnějším vibračním pýchem nebo válkami	m2	235,190	43,10	10 138,69	CS VLASTNÍ
"založení opěrné stěny" 53,1*2,0							108,200	
Meziosučet							108,200	
"zavěsné plochy N8" (67,88+1,44+69,89)							128,990	
Součet							235,190	
18	K	460120019	Naložení výkopku strojně z horniny třídy 1 až 4	m3	127,940	67,85	8 600,73	CS ÚRS 2020 01
přemístění omítné vsivy TAM A ZPĚT 542*0,16							61,300	
"robné záspvy OB předpoklad bude upřesněno v rámci realizace" 40,04							49,640	
Součet							127,940	
D 18 Zamní práce - povrchové úpravy terénu							6 488,00	
19	K	101111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina II 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	50,000	24,95	1 247,50	CS ÚRS 2020 01
20	K	101351003	Rozproštění omice II vřevy do 200 mm pl díl 180 m2 v rovinné nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	50,000	72,55	3 627,50	CS ÚRS 2020 01
21	K	101411131	Založení parkovacího trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovinné a ve svahu do 1:5	m2	50,000	26,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500	118,00	177,00	CS ÚRS 2020 01
50*0,03 Přepočtené koeficientem množství							1,500	
23	K	103403163	Obdělání půdy hrabáním v rovinné a svahu do 1:5	m2	50,000	3,72	186,00	CS ÚRS 2020 01
D 2 Základání							8 660,36	
24	K	213311141	Poitřáfo zhuštěné pod základy za měrkoplasu třídného	m3	7,900	1 095,00	8 660,36	CS ÚRS 2020 01
(1,3*49,0*0,1*1,1)+(2,05*4,0*0,1*1,1)							7,900	
Součet							7,900	
D 3 Svahové a kompletní konstrukce							1 286 508,25	
25	K	327324R01	D+M Opěrné zdi a valy z profa ŽB II, C 40/50	m	53,000	23 995,00	1 271 735,00	CS VLASTNÍ
Pozice k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací (včetně a dodávky klopů a příslušenství) úložkové dokumentace, výroba, kompletní přeprava, montážní práce, úprava svahů a vodorovných spár, povrchové úpravy v místě +hodnoty v Kč/měsíčně								
26	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB II, C 30/37 XC2 - dobetonávky	m3	1,670	3 227,00	5 389,00	CS ÚRS 2020 01
(4*0,75*0,37)+(4*0,25*0,50)							1,670	
Součet							1,670	
27	K	327351211	Badnění opěrných zdí a valů svahových i sklonových zřízení	m2	6,795	644,70	4 360,74	CS ÚRS 2020 01
(0,75*0,75*4,0)*0,37							2,035	
(4*0,75)*2*0,50							4,760	
Součet							6,795	
28	K	327351221	Badnění opěrných zdí a valů svahových i sklonových odstranění	m2	8,795	290,70	2 029,07	CS ÚRS 2020 01
29	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,075	39 650,00	2 973,75	CS ÚRS 2020 01
D 4 Vodorovné konstrukce							22 984,86	
30	K	461315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 II do 100 mm	m2	71,900	319,40	22 984,86	CS ÚRS 2020 01
(1,3*49,0)+(2,05*4,0)							71,900	
Součet							71,900	
D 5 Komunikace pozemní							143 275,74	
31	K	584211111	Podklad nebo podsyp za měrkoplasu ŠP II 50 mm	m2	71,330	62,70	3 759,09	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Conová soustava
P			<i> Poznámka k položce:</i> SKLADBA PŘEDPOKLADANÁ BUDE UPŘESNĚNO V DĚLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY					
W			"zámková dlažba" (56,09*13,2)		69,890			
W			"desková dlažba" 1,44		1,440			
W			Součet		71,330			
32	K	664051111	Podklad ze štěrku šd II 150 mm	m2	1,440	173,00	249,12	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> SKLADBA PŘEDPOKLADANÁ BUDE UPŘESNĚNO V DĚLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY					
33	K	664871111	Podklad ze štěrku šd II 260 mm	m2	69,890	290,00	20 268,10	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> SKLADBA PŘEDPOKLADANÁ BUDE UPŘESNĚNO V DĚLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY					
W			"zámková dlažba" (56,09*13,2)		69,890			
W			Součet		69,890			
34	K	664871116	Podklad ze štěrku šd II 300 mm	m2	67,000	201,40	16 802,12	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> SKLADBA PŘEDPOKLADANÁ BUDE UPŘESNĚNO V DĚLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY					
W			"betonová plocha" (57,60)		57,600			
W			Součet		57,600			
35	K	501121116	Kryt cementobetonový CB II 150 mm	m2	57,600	664,20	38 297,77	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> SKLADBA PŘEDPOKLADANÁ BUDE UPŘESNĚNO V DĚLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY					
W			"betonová plocha" (57,60)		57,600			
W			Součet		57,600			
36	K	590811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro péči do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	1,440	248,10	357,20	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> SKLADBA PŘEDPOKLADANÁ BUDE UPŘESNĚNO V DĚLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY					
37	M	5924000R	dlažba plošná betonová chodníková - specifikace dle PD a TZ	m2	1,594	450,00	712,80	
W			1,44*1,1 Přepečtné koeficientem množství		1,584			
38	K	919710111	Výžluž cementobetonového krytu ze svatoanných sítí hmotností do 7,5 kg/m2	l	0,360	30 850,00	11 034,00	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> SKLADBA PŘEDPOKLADANÁ BUDE UPŘESNĚNO V DĚLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY					
W			"betonová plocha" (57,00)*15,0*1,25V1000		0,360			
W			(předpoklad bude upřesněno v rámci dílenské dokumentace)					
W			Součet		0,360			
39	K	506211221	Kladení zámkové dlažby komunikací pro péči II do 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	69,890	297,00	20 813,24	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> SKLADBA PŘEDPOKLADANÁ BUDE UPŘESNĚNO V DĚLENSKÉ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE A PŘI REALIZACI STAVBY					
W			"zámková dlažba" (56,09*13,2)		69,890			
40	M	59245R00	dlažba zámková II. do 80mm - specifikace dle PD a TZ	m2	76,879	-403,00	30 982,24	CS VLASTNÍ
W			00,89*1,1 Přepečtné koeficientem množství		76,879			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				350 660,50	
41	K	916231R00	Vytáhání a dodávka osazení nového obrubníku betonového slojetého s boční opěrou do lože z betonu prosáhlého	kpl.	1,000	22 800,00	22 800,00	CS VLASTNÍ
P			<i> Poznámka k položce:</i> Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ (ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ) včetně všech přímo souvisejících prací/úkolů a dočasných					
42	K	936943R11	Montáž odvodňovací OS z potrubí nerezového do DN 100	m	11,000	119,60	1 315,60	CS VLASTNÍ
P			<i> Poznámka k položce:</i> Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/úkolů a dočasných					
W			11,0		11,000			
W			Součet		11,000			
43	M	55261R07	Trubka z ušlechtilé oceli (nerez) DN 60	m	11,000	1 590,00	17 490,00	CS VLASTNÍ
44	K	961055111	Bourání zámkladů ze ŽB	m3	31,060	5 072,80	161 619,41	CS ÚRS 2020 01
W			PŘEDPOKLAD BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI					
W			1,8*0,4*53,1		31,680			
W			Součet		31,680			
45	K	90203241	Bourání zdivu z cihel pálených na MC plus 1 m3	m3	50,180	702,70	36 272,29	CS ÚRS 2020 01
W			PŘEDPOKLAD BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI					
W			53,1*0,3*(2,05+0,5)		50,180			
W			Součet		50,180			
46	K	995015R01	Vybourání / zpětné vyždění oplocení školk	kpl.	1,000	38 500,00	38 500,00	ODHADNÍ POLOŽKA
P			<i> Poznámka k položce:</i> Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ (ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ) včetně všech přímo souvisejících prací/úkolů a dočasných					
47	K	985015R04	Realizace provizorního oplocení oddávající staveniště od zahrady MŠ případně i další protiprášná opatření	kpl.	1,000	28 500,00	28 500,00	ODHADNÍ POLOŽKA
P			<i> Poznámka k položce:</i> Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ (ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ) včetně všech přímo souvisejících prací/úkolů a dočasných					
48	K	905331211	Dodatečné vlepování betonářské výžluže D 6 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvorů	m	38,400	1 098,00	42 163,20	CS ÚRS 2020 01
D 997			Přesun sušů				271 794,83	
49	K	997013RR31	Poplatok za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	l	278,088	246,00	67 641,50	CS VLASTNÍ
P			<i> Poznámka k položce:</i> Jednotková cena stanovena pro stavbu odpadu BEZ ROZLIŠENÍ včetně nezapečetění odpadu					
50	K	997321511	Vodorovná doprava sušů a vybraných hmot po suchu do 1 km	l	276,088	108,85	30 052,10	CS ÚRS 2020 01
51	K	997321519	Připlatok ZKD 1km vodorovná doprava sušů a vybraných hmot po suchu	l	5 521,790	24,40	134 730,94	CS ÚRS 2020 01
W			276,088*20 Přepečtné koeficientem množství		5 521,790			
52	K	997321611	Nakládání nebo překládání sušů a vybraných hmot	l	276,088	142,80	39 370,15	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				59 608,93	
53	K	90815211R	Přesun hmot	l	263,655	235,00	59 608,93	CS VLASTNÍ
O VRN		VRN					115 500,00	
O VRN1		Průzkumná, geodetická a projeková práce					43 400,00	
54	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	10 400,00	10 400,00	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> - vytyčení stávajících nebo nových čarů oprávněným geodetem u. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby (veškeré nové a upravené stavby/konstrukce, inženýrské a jiné stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDMĚT SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
55	K	013244000	Dokumentace dilnská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> V jednorázové ceně zahrnutý náklady na vypracování, provedení/ aktualizaci dokumentace pro provedení stavby včetně polních detailů VEŠKERÉ FORMY A PŘEDMĚT SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
56	K	013254000	Dokumentace shrnujícího provedení stavby	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> VEŠKERÉ FORMY A PŘEDMĚT SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
O VRN2		Příprava staveniště					4 700,00	
57	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	4 700,00	4 700,00	CS ÚRS 2020 01
P			<i> Poznámka k položce:</i> -řízení území, dočasné doprava a mezidoprava -řízení příjezdů a příjezdů na staveniště -organizování a bezpečnostní staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dočasné podmínky pro provádění úprav z hlediska BOZP (vd. označení stavby) -dočasné podmínky pro ochrana životního prostředí při výstavbě -dočasné podmínky - možnosti nakládání s odpady -společné výtahové postavení na provádění stavby. Stavě výtahový zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné /provisorní doprava/ zřízení, užívání - (vyřízení/realizace/údržba pro skončení stavby)					
O VRN3		Zařízení staveniště					42 200,00	
58	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	27 500,00	27 500,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: Náklady na západ z nájem ZS kancelářské služby a údržbu objektů - výhledy, ovladač slavenišť - kompletní instalace slavenišť včetně potřebných energií a materiálů - poplatky spotřeby energií a materiálů (zaplacení podrobných měření spotřeby energií a materiálů)</i>					
59	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k položce: služby potřebné pro zážení slavenišť, které nejsou v rozsahu objektivně</i>					
60	K	039002000	Zřízení zařízení slavenišť	kpl.	1,000	9 200,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k položce: - náklady zhotovitele součinně s kontrolou kvality zařízení slavenišť vč. uvedení všech dočasných ploch do bezvadného stavu</i>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0 700,00	
61	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	4 700,00	4 700,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, příslušné normami, noremí k obstarání - (neuvedených v jednotlivých součástí prací)</i>					
62	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k položce: - příprava předávací dokumentace dle ZD - ostatní koordinační činnost</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				18 500,00	
63	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k položce: Výše uvedené ceně zahrnuje náklady: - náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dočasných, jiné nespeciálních, díln, staveb, porostů a vegetačních ploch při stavěných pracích dle ČSN 83 9001 - po celou dobu výstavby - pravidelné čištění přilehlých frekvencí komunikací a spávaných ploch - po celou dobu stavby - uvedení všech dočasných ploch, konstrukcí a porostů do původního, bezvadného stavu - vyřízení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zážení. Způsob protokolování předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dočasných ploch do bezvadného stavu. - ostatní jiné nezahrnuté náklady potřebné k rozvození a odvození díla zhotovitel dle PD a T2</i>					

Váš dopis značky / Ze dne

Naše značka: AD-20201030

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje: Ing. Veronika Pališková

Tel.:

Email:

Datum: 30.10.2020

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu č.24 stavby pod názvem „Centrální depozitář – zajištění efektivní ochrany a zpřístupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o.“

Generální projektant souhlasí s provedením nové opěrné stěny mezi objektem depozitáře a mateřské školy.

Jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

V rámci výkonu autorského dozoru zpracoval generální projektant projektovou dokumentaci ve stupni DPS.

S pozdravem



KANIA

KANIA s.r.o. Špálova 80/9
702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 26817853 B. 296 17 895 486 | Č. ú. 8014208001/5500

.....
Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky